Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских

изделий, фармацевтических услуг КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УОЗ города Алматы

№5

 г. Алматы                                                                                                                               10.03.2022г.

Председатель комиссии:

И.О. заместителя главного врача по лечебной работе – Сайдахметова А.К.

Заместитель председателя:

Главный бухгалтер – Умарова С.С.

Члены комиссии:

Заведующая женской консультацией - Кажибекова Г.А.

Юрист – Минбарханова А.Ж.

Фармацевт - Абралова Г.К.

Менеджер АХЧ – Абдулова А.С.

Заведующая КДЛ -  Ташибаева Р.Ж.

Секретарь комиссии  –  Сейдуалиев О.И.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу способом запроса ценовых лекарственных средств, медицинских изделий,

фармацевтических услуг.

                                                                                              2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в

нижеследующем порядке:

В соответствии с п.97, 100, 102 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального

медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). Сумма выделенная на закуп составляет: 2 560 200,00 (два миллиона пятьсот шестьдесят тысяч

двести тенге 00 тиын) (см. таблица №1)

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование: Таблица №1

3. Дата и время представления ценового предложения:

– ТОО «EndoStar»                 04.03.2022 г., в 10:30

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или

фармацевтических услуг, и цена такого договора:

По результатам итогов ценовых предложений по 2 лотам признать победителем ТОО «EndoStar» по 2 лотам (Местонахождение: город Алматы,

улица Мирзояна дом №3, 56), заключить с ТОО «EndoStar» договор закупа на сумму – 1 824 000,00 (Один миллион восемьсот двадцать четыре

тысяч) тенге 00 тиын. ТОО «EndoStar» предоставит заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы,

соответствующие п.102 гл.9 Правил.

5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

– Не присутствовали.

Председатель комиссии:

И.О. заместителя главного врача по лечебной работе ______________ Сайдахметова А.К.

Заместитель председателя:

Главный бухгалтер ______________ Умарова С.С.

Члены комиссии:

Заведующая женской консультацией _____________Кажибекова Г.А.

Юрист _______________ Минбарханова А.Ж.

Фармацевт  ____________________ Абралова Г.К.

Заведующая КДЛ ________________Ташибаева Р.Ж.

Менеджер АХЧ ___________________ Абдулова А.С

Секретарь комиссии  __________________ Сейдуалиев О.И.